

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rådgivning, produktudvikling, projektledelse, marketing samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -201 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har i årets løb understøttet den fortsatte drift ved at yde koncerntilskud.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2019 - 30/6 2020</u>	<u>1/11 2018 - 30/6 2019</u>
Bruttotab	-200.673	-54.105
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.390	-1
Resultat før skat	-203.063	-54.106
Skat af årets resultat	4.192	0
Årets resultat	-198.871	-54.106
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-198.871	-54.106
Disponeret i alt	-198.871	-54.106

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.192	0
Andre tilgodehavender	175.990	12.359
Tilgodehavender i alt	<u>180.182</u>	<u>12.359</u>
Likvide beholdninger	<u>140.151</u>	<u>87.536</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>320.333</u>	<u>99.895</u>
Aktiver i alt	<u>320.333</u>	<u>99.895</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	47.023	-54.106
Egenkapital i alt	97.023	-4.106
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.125	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	193.754	100.000
Anden gæld	17.431	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.310	104.001
Gældsforpligtelser i alt	223.310	104.001
Passiver i alt	320.333	99.895

4 Eventualposter

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/11 2018 - 30/6 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.586	0
Andre finansielle omkostninger	804	1
	2.390	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-54.106	0
Årets overførte overskud eller underskud	-198.871	-54.106
Modtaget koncerntilskud	300.000	0
	47.023	-54.106

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCP Holding ApS, CVR-nr. 25923561 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

